
 
УКРАЇНА 

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

П'ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про внесення змін до складу постійних комісій Ізмаїльської 

районної ради Одеської області восьмого скликання, затверджених 

рішенням районної ради №25-VІІІ від 28 грудня 2020 року 

 

У зв’язку із достроковим припиненням повноважень депутата 

Ізмаїльської районної ради Одеської області восьмого скликання Карагяур 

Христини Володимирівни та змінами складу постійних комісій, внесеними 

рішенням Ізмаїльської районної ради Одеської області від 28.02.2023р. 

№138-VIII «Про внесення змін до складу постійних комісій Ізмаїльської 

районної ради Одеської області восьмого скликання, затверджених рішенням 

районної ради №25-VIII від 28 грудня 2020 року», на підставі заяв депутатів 

Ізмаїльської районної ради Одеської області восьмого скликання  Кулачок 

Ганни Дмитрівни та Авєтісян Артака Георгійовича щодо їхнього обрання 

головами постійних комісій районної ради з питань освіти, науки, 

молодіжної політики, спорту, культури та туризму та з питань будівництва, 

транспорту, зв’язку та морегосподарського комплексу відповідно,  

керуючись положеннями ст. ст. 43, 47 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. ст. 19, 20 Закону України «Про статус 

депутатів місцевих рад», Регламентом Ізмаїльської районної ради Одеської 

області восьмого скликання та Положенням про постійні комісії Ізмаїльської 

районної ради Одеської області восьмого скликання, Ізмаїльська районна 

рада Одеської області  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести наступні зміни до складу постійних комісій Ізмаїльської 

районної ради Одеської області, затверджених рішенням районної ради від 28 

грудня 2020р. №25-VIII «Про затвердження персонального складу постійних 

комісій Ізмаїльської районної ради Одеської області восьмого скликання та 

обрання голів постійних комісій» (із змінами та доповненнями): 

1.1. вивести зі складу постійної комісії Ізмаїльської районної ради 

Одеської області восьмого скликання з питань освіти, науки, молодіжної 

політики, спорту, культури та туризму Карагяур Христину Володимирівну 

та обрати головою постійної комісії Ізмаїльської районної ради Одеської 

області восьмого скликання з питань освіти, науки, молодіжної політики, 

спорту, культури та туризму Кулачок Ганну Дмитрівну; 



1.2. обрати головою комісії Ізмаїльської районної ради Одеської 

області з питань будівництва, транспорту, зв’язку та морегосподарського 

комплексу Авєтісяна Артака Георгійовича. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію Ізмаїльської районної ради Одеської області восьмого скликання з 

питань Регламенту, правової політики, розвитку місцевого самоврядування, 

депутатської етики, гласності та роботи з правоохоронними органами. 

 

 

 

Голова Ізмаїльської районної ради 

Одеської області                                                               Василь АНТОНЮК 

 
від 22 грудня 2023 року 

№166-VIII 

 

 


